
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia  22 maja 2025 r.  

Poz. 16 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 1 1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 w sprawie zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont dysponenta środków 

budżetu państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2023 r. poz. 

120 z późn., zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Ministerstwie Infrastruktury: 

1) zasady rachunkowości, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zakładowy plan kont, określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) opis informatycznego systemu komputerowego Quorum, określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 21 Ministra Infrastruktury z dnia 6 maja 2024 r.  w sprawie zasad organizacji 

rachunkowości oraz zakładowego planu kont dysponenta środków budżetu państwa III stopnia w Ministerstwie 

Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 21 i poz. 61). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r.  

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 295 i 1598, z 2024 r. poz. 

619, 1685 i 1863. 


		2025-05-22T08:31:13+0000
	Not specified




